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Vorsitzender  Andreas Karolat  
Staatliches Gewerbeaufsichtsamt Hannover  
Tel.: 0511 / 9096-463 
vorsitzer-gewerbe@btb-ni.org
andreas.karolat@gaa-h.niedersachsen.de

Stellvertretende Vorsitzende Dana Rabenstein  
Staatliches Gewerbeaufsichtsamt Celle 
Tel.: 05141 / 755-28 
dana.rabenstein@gaa-ce.niedersachsen.de 

Stellvertretender Vorsitzender Carsten Bade 
Staatliches Gewerbeaufsichtsamt Celle 
Tel.: 05141 / 755-54  
carsten.bade@gaa-ce.niedersachsen.de

Geschäftsführer Jason Tierney 
Staatliches Gewerbeaufsichtsamt Celle 
Tel.: 05141 / 755-47  
jason.tierney@gaa-ce.niedersachsen.de

Schatzmeister Philipp Pissors 
Fördermitglied 
Tel.: 0441 / 30411875  
schatzmeister-gaa-mail@btb-ni.org

Frauenvertreterin Henrieke Sowa 
Staatliches Gewerbeaufsichtsamt Oldenburg 
Tel.: 0441 / 80077-254 
henrieke.sowa@gaa-ol.niedersachsen.de

Seniorenvertreter Ulf Babendreier 
Staatliches Gewerbeaufsichtsamt Lüneburg 
Tel.: 04131 / 15-1474 
ulf.babendreier@gaa-lg.niedersachsen.de

Beisitzer Vorstand Thomas Meyer 
Staatliches Gewerbeaufsichtsamt Lüneburg 
Tel.: 04131 / 15-1470 
thomas.meyerr@gaa-lg.niedersachsen.de


